



Undervisning & Kultur  
Tofteskovvej 4  
7130 Juelsminde

Tlf: 79755000  
E-mail: sikkerpost@hedensted.dk  
Web: www.hedensted.dk

Sendes til	
Undervisning & Kultur Tofteskovvej 4 7130 Juelsminde	<b>Ansøgningssekema til Udviklingspuljen</b>

### Ansøgningens titel

Tørring Triathlonklub

### Ansøger

Forening Tørring Idrætsforeningen	
Kontaktperson Henrik Laursen	
Adresse Svalevej 8	
Telefonnummer 23657790	E-mail Henrik.laursen@hedensted.dk

### Hvilket kriterium hører din ansøgning under

1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

### Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt  Ja  Nej

### Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

Tørring Triathlon er en ny op startet klub og den eneste i Hedensted Kommune, som drives af frivillige ildsjæle der brænder for sporten og klublivet. Triathlon er en sport for alle: Lige meget om man er voksen, barn, trænet eller utrænet kan man få mange gode oplevelser igennem Triathlon, som udgangspunkt er vores aldersgrænse minimum 15 år. De fleste har nu hørt om de lange Ironman-konkurrencer, men sporten er meget mere end kun dem. Oftest dyrkes den på meget kortere distancer og dermed også i højere tempo. Med triathlon får du brugt hele kroppen, og da sporten kombinerer tre vidt forskellige sportsgrene som (Svømning, cykling, løb) vil du opleve, at træningen er utrolig alsidig, sjov og varieret. Vi har allerede stor efterspørgsel fra mange nye medlemmer, som i dag ikke har nogen tilknytning til Tørring Idrætsforening og det får kun vores ild til og brænde endnu mere. For at vi kan komme godt fra start, tillader vi os og søge om et tilskud fra udviklingspuljen til indkøb af rekvisitter. Vi har fået tildelt et lille budget fra svømmeklubben, som vil gå til uddannelser, to personer uddannet til spinninginstruktør, en svømmetræner og en livredder. Vores tidsplan er med opstart den 12. januar 2015 inden da afholdes der et infomøde om klubben og opstart plan den 8. januar. Se vedlagt info pt. Om klubben og de indhentet tilbud på rekvisitter med tilknyttet kommentar.

### Budget

Indtægter		Udgifter	
Fra svømmeklubben	Kr. 16.000,00	Livredning kurser	Kr. 5.000,00
		Instruktør spinning	3.000,00
		Instruktør svømning	5.000,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 13.000,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 37.147,50
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet  Nej  Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til:  
Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde

Dato: 4/11-2014  
Underskrift: 